rzetelność i terminowość oraz sposoby rozliczenia otrzymanych na ten cel dotacji. 

Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania 

§ 9. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na finansowanie Programu współpracy 

z organizacjami pozarządowymi na rok 2025 wynosi 675 311,35 zł (słownie sześćset siedemdziesiąt pięć 

tysięcy trzysta jedenaście złotych 35/100). 

Sposób oceny realizacji Programu 

§ 10. 1. Realizacja Programu jest poddana ewaluacji, rozumianej jako planowane badanie Programu mające 

na celu ocenę rezultatów jego realizacji. 

2. Celem ewaluacji za rok 2025 będzie ocena wpływu Programu na wzmocnienie organizacji